
UCHWAŁA NR 212/8/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 68/7/XIII/15 w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z hali 
widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt  4 i art. 41  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 30a ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
o weteranach działań poza granicami państwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 2055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 68/7/XIII/15 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 września 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z hali widowiskowo-sportowej „PIAST” w Iłowej (Dz.Urz. Woj. 
Lub. z 2015 r. poz. 1741 z późn.zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:            

„1. Hala sportowa otwarta jest w okresie nauki szkolnej (wrzesień-czerwiec) w dni robocze od 
poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 21:00.”; 

2) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:            

„1. W dniach nauki szkolnej w godzinach od 8:00 do 15:00 hala sportowa nieodpłatnie 
udostępniana jest przede wszystkim na realizację zajęć dydaktycznych w zakresie wychowania 
fizycznego uczniom Szkoły Podstawowej im. Lotników Alianckich w Iłowej.”, 

b) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:            

„2) podmiotom nie działającym dla osiągnięcia zysku, mającym swoją siedzibę lub prowadzącym 
działalność na terenie Gminy Iłowa;”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie:            

„3. Ściana wspinaczkowa udostępniana jest nieodpłatnie mieszkańcom Gminy Iłowa.”; 

3) w § 5: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie:            

„2. Korzystanie z hali przez organizacje i sekcje sportowe powinno odbywać się pod nadzorem 
uprawnionego instruktora lub trenera, który jest osobą odpowiedzialną za prowadzenie zajęć, 
bezpieczeństwo uczniów oraz ponosi odpowiedzialność materialną za powierzony sprzęt.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:            

„3. Grupy osób z zakładów pracy, instytucji, organizacji itp. obowiązane są zgłosić 
administratorowi osobę, która jest odpowiedzialna za prowadzenie zajęć, bezpieczeństwo 
uczestników oraz ponosi odpowiedzialność materialną za powierzony sprzęt.”, 

c) uchyla się ust. 4.;            

4) w § 10: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:            

„1) palić papierosów oraz spożywać alkoholu oraz innych środków odurzających;”, 

b) uchyla się pkt 4.,            

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie:           

„7) prowadzić handel bez zgody administratora;   ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

Id: B002A5F7-1ABA-46D1-9094-544EC678E4F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: B002A5F7-1ABA-46D1-9094-544EC678E4F0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany w regulaminie funkcjonowania są podyktowane uaktualnieniem i bieżącym
dostosowaniem do potrzeb w zakresie funkcjonowania hali sportowo-widowiskowej w Gminie Iłowa.
Doprecyzowane zostały zapisy dotyczące osób odpowiedzialnych za bezpieczeństwo oraz powierzone
mienie, godzin otwarcia hali, kwestie porządkowe.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: B002A5F7-1ABA-46D1-9094-544EC678E4F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c zm. Punkt 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




